UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-PNV Phú Riềng, ngày 21  tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng công chức cấp xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;
ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 265/KH-UBND ngày 06/12/2022 của Ủy ban nhân dân
huyện Phú Riềng về tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 509/TB-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban nhân dân
huyện Phú Riềng về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022; Thông báo số
38/TB-UBND ngày 15/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Riềng về việc
tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Thực hiện Công văn số 1414/SNV-XDCQ ngày 10/7/2023 của Sở Nội vụ về
việc hướng dẫn thực hiện tuyển dụng công chức cấp xã;

Thực hiện Báo cáo số 24/BC-HĐTD ngày 06/12/2023 của Hội đồng tuyển
dụng công chức cấp xã thị xã Chơn Thành về kết quả tuyển dụng công chức cấp xã
năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3708/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND huyện
Phú Riềng về việc công nhận kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Ngày 19/12/2023, UBND huyện đã ban hành Quyết định số 3708/QĐ-UBND
công nhận kết quả tuyển dụng công chức cấp xã đối với 08 thí sinh trúng tuyển
công chức. Trên cơ sở kết quả tuyển dụng đã được UBND huyện phê duyệt và căn
cứ quy định tại Điều 16 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, Phòng Nội vụ
huyện Phú Riềng thông báo:

Trước ngày 10/01/2024, thí sinh trúng tuyển phải đến Phòng Nội vụ huyện
Phú Riềng (địa chỉ: Thôn Tân Bình, xã Bù Nho, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình
Phước) hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng công chức cấp xã, bao gồm:

1) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;
2) Sổ bảo hiểm xã hội hoặc trích đóng bảo hiểm xã hội (nếu có);
3) Văn bản bố trí công tác trong cơ quan Nhà nước (nếu có).
Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc
bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để
tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND huyện ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng
tuyển.

Phòng Nội vụ thông báo đến thí sinh trúng tuyển biết và thực hiện.
(Kèm theo: Quyết định số 3708/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

huyện Phú Riềng)./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- UBND các xã;
- Thí sinh trúng tuyển (t/h);
- Trang thông tin điện tử huyện;
- LĐVP, CV: NC;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:45:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG NỘI VỤ<pnv.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:45:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG NỘI VỤ<pnv.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG NỘI VỤ<pnv.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:45:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	PHÒNG NỘI VỤ ký số bản sao văn bản điện tử!